АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021                                                                            № 250

г. Кореновск

Об утверждении схем размещения нестационарных объектов  по оказанию
услуг общественного питания на территории

 муниципального образования Кореновский район

      В  целях   обеспечения  единого  порядка  размещения  нестационарных
объектов  по  оказанию  услуг  общественного  питания  в  соответствии  с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Законодательного  Собрания  Краснодарского  края  от
25 сентября 2018 года  №671-П «О размещении и деятельности нестационарных
торговых  объектов  на  территории  Краснодарского  края» администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  схему  размещения  нестационарных  объектов  по  оказанию
услуг  общественного  питания  на  территории  Кореновского  городского
поселения  Кореновского района  (прилагается).
  2.Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район».
    3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
С.В. Колупайко.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                        постановлением администрации
                                                                                                                                                         муниципального образования

                                                                                                                                                             Кореновский районной
                                                                                                                                                           от 09.03.2021 № 250

Схема размещения нестационарных объектов по оказанию услуг общественного питания на территории
 Кореновского городского поселения Кореновского района

             ПРИЛОЖЕНИЕ
             к схеме размещения нестационарных
            объектов по оказанию услуг

  общественного питания
на территории Кореновского

            городского поселения
            Кореновского района, утвержденной
            постановлением администрации
            муниципального образования
            Кореновский район
            от 09.03.2021 № 250

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных объектов по оказанию услуг общественного питания на территории

Кореновского городского поселения Кореновского района

Порядк
овый
номер
нестац
ионарн

ого
объект

а

Адресный ориентир-
место

 размещения
нестационарного

 объекта
(фактический адрес)

Тип
нестацио
нарного
 объекта

Субъект
малого или

среднего
предприни

-
мательства

(да/нет)

Площадь
земельног
о участка/
объекта/

количеств
о рабочих

мест

Специализация
нестационарного

 объекта

Период
функционир
ования
нестациона
рного
объекта
(постоянно
или сезонно
с _____ по
___)

Примечание

1 2 3 4 5 6 7

2

1.1 г.Кореновск, ул. Красная,122
(ТЦ «Кореновский, рядом с

рестораном быстрого питания
KFC)

Выносны
е столы и
зонтики

Да 23/1 Общественное
питание

Сезонно: с 1
апреля по 1

ноября

1.2 г.Кореновск,   ул.
Циолковского, 2 в (рядом с

Чебуречной)

Выносны
е столы и
зонтики

Да 25/1 Общественное
питание

Сезонно: с 1
апреля по 1

ноября
Итого: 2

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                                  С.В. Колупайко

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ